
PORTARIA Nº 096/2013

“Dispõe sobre Ratificação  da Convocação da
Candidata ao cargo de Contadora da Câmara,
Maria de Fátima Gomes da Silva, com base no
Edital de Publicação do Poder Executivo
Municipal, nº 015/2013 e, dá outras
providências.”

O Presidente da Câmara Municipal de Itiquira-MT.,
ADEMIR DAL BERTI, no uso de suas atribuições  legais prevista em Lei; e

Considerando o  Edital de Publicação nº. 015/2013  do
Poder  Executivo de Itiquira-MT., que dispõe  convocação candidatos
aprovados no Edital do Concurso Público nº  001/2012.

RESOLVE:

Art. 1º - Ratificar a Convocação da Candidata Maria de Fátima
Gomes da Silva, para o cargo de Contadora da Câmara Municipal de Itiquira,
Classificação: 1º colocada Aprovada, a partir de 06 de dezembro de 2013.

Art. 2º - A candidata deverá apresentar todos os documentos
previsto no Edital de Publicação nº 015/2013(Poder Executivo de Itiquira).

Art. 3º - A candidata terá o prazo de 30(trinta) dias a contar
da publicação do Edital (06/12/2013) para tomar posse.

Art. 4º - A documentação deverá ser apresentada no
departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Itiquira-MT.,



e, este deverá encaminhar  a Câmara Municipal de Itiquira, via oficio,  para que
se proceda a posse da candidata.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Itiquira/MT., 06 de dezembro  de 2013.

ADEMIR DAL BERTI
Presidente


